

## Sprotoften afd. 1

### Beretning 2018

Endnu et år er gået uden de store svære slag.

På det årlige beboermøde 2018 blev regnskabet for 2017 frem lagt, det er fortid og der for ikke ændres et komma. Budgettet for 2019 blev frem lagt af Morten Seehusen og vedtaget.

Der er godt gang i Aktivitetshuset, hvor AOF og Cafeen Danehof holder til. Stig B. Jensen finder gode arrangementer til seniorklubben, hvor der plejer at være god opbakning til arrangement. Fredag den 14. december var der igen arrangement Luciaoptog i forbindelse med fredagscafeen, det var børn fra Ådalens børnehave, **hyggeligt**.

Der har igen i det forløbende år været arrangementer GRILL eftermiddag/aften i løbet af sommeren og fællesspisning nogle aftener i løbet af vinteren i cafeen, hvor man også kunne tilmeldte sig, håber det kan blive en tradition. Stor tak til Stig B. Jensen og Cafeen Danehofs personale for deres arbejde, så vi andre kan hygge os. Fra arrangørens side kunne det godt tænkes at der var endnu flere som gerne ville deltage.

Vi har desværre måtte udsætte vinduerne i nr. 35 til 46, men håber på at de kommer i i 2019.

Endnu i 2018 er der igen blevet sat grantræer op med lys, så der var Julestemning i området. Under julestemningen var der desværre en familie som havde brand i deres lejlighed, der henstilles til at man passer på med levende lys.

Det er ved at være en skrøne hvert år at skulle gentage sig selv angående de grønne områder som stadig er forbeholdt leg og hygge. Så undgå at lufte hunde der og **HUSK** hunde skal føres i snor og efterladenskaber skal samles op.

Vi har stadig nogen som smider brød ud til fuglene og fodre katte. **STOP DET**.

Der er stadig nogen som sætte affald ved siden af molokkerne, selv om der er sat skilte op, det ser ikke pænt ud at der står affald i sær i weekenderne, dette vil først bliver fjernet mandag. Man kan eventuelt henvende sig til værkstedskontoret og lave en aftale om bortskaffelse af affald.

Der skal også lyde en stor tak til medarbejderne på værkstedet, de gør deres bedste for at holde området pænt. De har jo også andre opgaver der skal passe ind så som de andre afdelinger vi har. Der er plantet nye træer ved bogstavblokken og de gamle birketræer er blevet fældet.

Bestyrelsen har haft et godt samarbejde med administrationen og siger tak.

Med disse ord ønskes alle et godt nytår og over giver beretningen til forsamlingen.

Formand